
Uchwała Nr 252/1431/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 30  czerwca  2023 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 255 pkt 3 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala co następuje: 
 
§1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego                    
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1042P i 1043P w miejscowości Węgierce, zgodnie z propozycją komisji 
przetargowej. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Złotowskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 

2) Wiesław Fidurski   …………………………………  
 

3) Ryszard Król     ………………………………… 
 

4) Henryk Trawiński   ………………………………… 
 

 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 252/1431/2023 

Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 30 czerwca 2023 roku 
w sprawie unieważnienia postępowania  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi zamawiającego wyniki oceny 
ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 249/1414/2023 z dnia 13 czerwca 2023 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. Przebudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1042P i 1043P w miejscowości Węgierce. 

Komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert i przedkłada ją do zatwierdzenia 
Zarządowi Powiatu Złotowskiego. Wpłynęły  2 oferty: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawców 

Zaoferowana 
cena brutto 
Kryterium: cena 
– 60 pkt 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
Kryterium: okres 
gwarancji – 40 pkt 

Razem punkty 

1. 

POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE 
S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

2 392 244,28 zł 
– 60 pkt 

60 m-cy – 40 pkt 100 pkt 

2. 
MARBRUK M. KWIATKOWSKI SP. K 
ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy 

2 507 916,53  zł 
– 57,23 pkt 

36 m-cy – 0 pkt 57,23 pkt 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

1 249 088,99 zł brutto. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 30.06.2023r. 
stwierdzono, iż nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, a więc 
Zamawiający nie ma możliwości dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Z uwagi na powyższe na podstawie art. 255 pkt 3  ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 


